
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа(Службен 
весник на РМ бр. 5/2002 год.) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа(Службен весник на РМ бр. 61/2004, 96/2004 
и 67/2007, 156/2009, 47/2011 i 192/2015 год.), Советот на општината ГАЗИ БАБА 
на ___ седница, одржана на ___________година, донесе: 
 
 
 
 
 
 
 

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT 
 
 na Op{tina  GAZI BABA za 2018 

1. Op{t del      
   ^len 1   
 Buxetot na Op{tinata GAZI BABA za 2018  godina, se sostoi od : 

I. Vkupni prihodi  1.151.470.000 1.221.745.000  
       

 Dano~ni prihodi   465.270.000 533.545.000  

 Nedano~ni prihodi  52.510.000 52.510.000  

 Kapitalni prihodi  136.600.000 136.600.000  

 Prihodi od dotacii  388.000.000 388.000.000  

 Prihodi od transferi  94.910.000 94.910.000  

 Prihodi od donacii  14.180.000 16.180.000  

II. Vkupni rashodi  1.184.470.000 1.254.985.000  
     

 Od utvrdeni nameni 1.183.470.000 1.253.985.000  

 Rashodi od rezervi  1.000.000 1.000.000  

  III.  Deficit   -33.000.000 -33.240.000  
      

  IV. Finansirawe   33.000.000 33.240.000  
       

 Priliv   47.000.000 47.000.000  
 Doma{.zadol`uvawa   47.000.000 47.000.000  
 Stranski zaemi   0 0  

 Odliv   14.000.000 13.760.000  
 Otplata na glavnica   14.000.000 13.760.000  
       

 
 

^len 2  
Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a 

rashodit po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva : 



BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.198.470.000 1.268.745.00047.000.000 47.000.00016.180.00014.180.000388.000.000388.000.00045.000.00045.000.000704.290.000 772.565.000

000533.545.00071 465.270.000 0 0 0 465.270.0000 0 533.545.000DANO^NI PRIHODI

000711 18.850.000 18.850.000 0 0 0 0 0 18.850.000 18.850.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 99.150.000 99.150.000 0 0 0 0 0 99.150.000 99.150.000Danoci na imot

000717 346.920.000 415.195.000 0 0 0 0 0 346.920.000 415.195.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 350.000 350.000 0 0 0 0 0 350.000 350.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0007.510.00072 7.510.000 45.000.000 45.000.000 0 52.510.0000 0 52.510.000NEDANO^NI PRIHODI

000722 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 4.400.000 4.400.000Globi, sudski i administrativni taksi

0044.500.000723 110.000 110.000 44.500.000 0 0 0 0 44.610.000 44.610.000Taksi i nadomestoci

000724 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi vladini uslugi

00500.000725 3.000.000 3.000.000 500.000 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000Drugi nedano~ni prihodi

000136.600.00073 136.600.000 0 0 0 136.600.0000 0 136.600.000KAPITALNI PRIHODI

000733 136.600.000 136.600.000 0 0 0 0 0 136.600.000 136.600.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

16.180.00014.180.000388.000.00094.910.00074 94.910.000 0 0 388.000.000 497.090.0000 0 499.090.000TRANSFERI I DONACII

0388.000.0000741 94.910.000 94.910.000 0 388.000.000 0 0 0 482.910.000 482.910.000Transferi od drugi nivoa na vlast

4.380.00000742 0 0 0 0 4.380.000 0 0 4.380.000 4.380.000Donacii od stranstvo

5.500.00000743 0 0 0 0 3.500.000 0 0 3.500.000 5.500.000Kapitalni donacii

6.300.00000744 0 0 0 0 6.300.000 0 0 6.300.000 6.300.000Tekovni donacii

000075 0 0 0 0 47.000.00047.000.000 47.000.000 47.000.000DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 47.000.000 47.000.000 47.000.000 47.000.000Drugo doma{no zadol`uvawe

1



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.198.470.000 1.268.745.00047.000.000 47.000.00014.180.000388.000.000388.000.00045.000.000704.290.000 772.565.000 45.000.000 16.180.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 65.400.000 65.400.000 0 0 0 0301.500.000 301.500.000 0 0 366.900.000 366.900.000

0401 Osnovni plati 42.150.000 42.150.000 0 220.000.000 220.000.000 0 0 0 0 262.150.000 262.150.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 15.710.000 15.710.000 0 81.500.000 81.500.000 0 0 0 0 97.210.000 97.210.000

0404 Nadomestoci 7.540.000 7.540.000 0 0 0 0 0 0 0 7.540.000 7.540.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

42 STOKI I USLUGI 167.461.000 172.516.000 33.750.000 35.750.000 7.880.000 7.880.00067.650.000 67.650.000 0 0 276.741.000 283.796.000

400.000420 Patni i dnevni rashodi 2.000.000 725.000 900.000 0 0 1.254.000 1.254.000 0 0 3.654.000 2.879.000

6.900.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

41.470.000 41.470.000 7.400.000 28.800.000 28.800.000 50.000 50.000 0 0 77.220.000 77.720.000

15.100.000423 Materijali i siten inventar 8.611.000 8.261.000 15.400.000 5.050.000 5.050.000 526.000 526.000 0 0 29.287.000 29.237.000

6.100.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 55.100.000 57.420.000 6.600.000 26.800.000 24.800.000 3.950.000 3.950.000 0 0 91.950.000 92.770.000

3.200.000425 Dogovorni uslugi 36.410.000 38.290.000 3.400.000 7.000.000 9.000.000 860.000 860.000 0 0 47.470.000 51.550.000

2.050.000426 Drugi tekovni rashodi 11.390.000 11.870.000 2.050.000 0 0 1.240.000 1.240.000 0 0 14.680.000 15.160.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 12.480.000 14.480.000 0 0 0 0 0 0 0 12.480.000 14.480.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.100.000 1.100.000 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 1.100.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 44.839.000 40.059.000 0 0 1.700.000 1.700.0000 0 0 0 46.539.000 41.759.000

0461 Subvencii za javni pretprijatija 10.690.000 10.690.000 0 0 0 0 0 0 0 10.690.000 10.690.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 11.115.000 9.865.000 0 0 0 0 0 0 0 11.115.000 9.865.000

0464 Razni transferi 23.034.000 19.504.000 0 0 0 1.700.000 1.700.000 0 0 24.734.000 21.204.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.700.000 1.700.000 0 0 0 00 0 0 0 1.700.000 1.700.000

0471 Socijalni nadomestoci 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000

48 KAPITALNI RASHODI 408.790.000 477.030.000 11.250.000 9.250.000 4.600.000 6.600.00018.850.000 18.850.000 47.000.000 47.000.000 490.490.000 558.730.000

2.500.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.550.000 7.090.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 10.050.000 9.590.000

3.400.000481 Grade`ni objekti 4.250.000 4.250.000 1.400.000 15.750.000 15.750.000 0 0 0 0 23.400.000 21.400.000

4.100.000482 Drugi grade`ni objekti 371.620.000 440.020.000 4.100.000 2.300.000 2.300.000 4.600.000 6.600.000 47.000.000 47.000.000 429.620.000 500.020.000

1.250.000483 Kupuvawe na mebel 400.000 400.000 1.250.000 800.000 800.000 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.198.470.000 1.268.745.00047.000.000 47.000.00014.180.000388.000.000388.000.00045.000.000704.290.000 772.565.000 45.000.000 16.180.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.570.000 11.770.000 0 0 0 0 0 0 0 11.570.000 11.770.000

0486 Kupuvawe na vozila 2.400.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 500.000

0489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i
nevladini organizacii

11.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 13.000.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 14.000.000 13.760.000 0 0 0 00 0 0 0 14.000.000 13.760.000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 14.000.000 13.760.000 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 13.760.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

490.490.000 558.730.00047.000.000 47.000.0004.600.00018.850.00018.850.00011.250.000408.790.000 477.030.000 9.250.000 6.600.000

48 KAPITALNI RASHODI 408.790.000 477.030.000 11.250.000 9.250.000 4.600.000 6.600.00018.850.000 18.850.000 47.000.000 47.000.000 490.490.000 558.730.000

2.500.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.550.000 7.090.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 10.050.000 9.590.000

3.400.000481 Grade`ni objekti 4.250.000 4.250.000 1.400.000 15.750.000 15.750.000 0 0 0 0 23.400.000 21.400.000

4.100.000482 Drugi grade`ni objekti 371.620.000 440.020.000 4.100.000 2.300.000 2.300.000 4.600.000 6.600.000 47.000.000 47.000.000 429.620.000 500.020.000

1.250.000483 Kupuvawe na mebel 400.000 400.000 1.250.000 800.000 800.000 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.570.000 11.770.000 0 0 0 0 0 0 0 11.570.000 11.770.000

0486 Kupuvawe na vozila 2.400.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 500.000

0489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i
nevladini organizacii

11.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 13.000.000

1



BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

707.980.000 710.015.0000 09.580.000369.150.000369.150.00033.750.000295.500.000 295.535.000 35.750.000 9.580.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 65.400.000 65.400.000 0 0 0 0301.500.000 301.500.000 0 0 366.900.000 366.900.000

0401 Osnovni plati 42.150.000 42.150.000 0 220.000.000 220.000.000 0 0 0 0 262.150.000 262.150.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 15.710.000 15.710.000 0 81.500.000 81.500.000 0 0 0 0 97.210.000 97.210.000

0404 Nadomestoci 7.540.000 7.540.000 0 0 0 0 0 0 0 7.540.000 7.540.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

42 STOKI I USLUGI 167.461.000 172.516.000 33.750.000 35.750.000 7.880.000 7.880.00067.650.000 67.650.000 0 0 276.741.000 283.796.000

400.000420 Patni i dnevni rashodi 2.000.000 725.000 900.000 0 0 1.254.000 1.254.000 0 0 3.654.000 2.879.000

6.900.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

41.470.000 41.470.000 7.400.000 28.800.000 28.800.000 50.000 50.000 0 0 77.220.000 77.720.000

15.100.000423 Materijali i siten inventar 8.611.000 8.261.000 15.400.000 5.050.000 5.050.000 526.000 526.000 0 0 29.287.000 29.237.000

6.100.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 55.100.000 57.420.000 6.600.000 26.800.000 24.800.000 3.950.000 3.950.000 0 0 91.950.000 92.770.000

3.200.000425 Dogovorni uslugi 36.410.000 38.290.000 3.400.000 7.000.000 9.000.000 860.000 860.000 0 0 47.470.000 51.550.000

2.050.000426 Drugi tekovni rashodi 11.390.000 11.870.000 2.050.000 0 0 1.240.000 1.240.000 0 0 14.680.000 15.160.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 12.480.000 14.480.000 0 0 0 0 0 0 0 12.480.000 14.480.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.100.000 1.100.000 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 1.100.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 44.839.000 40.059.000 0 0 1.700.000 1.700.0000 0 0 0 46.539.000 41.759.000

0461 Subvencii za javni pretprijatija 10.690.000 10.690.000 0 0 0 0 0 0 0 10.690.000 10.690.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 11.115.000 9.865.000 0 0 0 0 0 0 0 11.115.000 9.865.000

0464 Razni transferi 23.034.000 19.504.000 0 0 0 1.700.000 1.700.000 0 0 24.734.000 21.204.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.700.000 1.700.000 0 0 0 00 0 0 0 1.700.000 1.700.000

0471 Socijalni nadomestoci 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 14.000.000 13.760.000 0 0 0 00 0 0 0 14.000.000 13.760.000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 14.000.000 13.760.000 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 13.760.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

1.268.745.000772.565.000 45.000.000 388.000.000 16.180.000 47.000.000

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 133.100.000 0 0 3.000.000 0 136.100.000

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 133.100.000 0 0 3.000.000 0 136.100.000

702 ODBRANA 1.320.000 0 0 0 0 1.320.000

CIVILNA ODBRANA7022 1.320.000 0 0 0 0 1.320.000

704 EKONOMSKI RABOTI 375.970.000 0 0 2.200.000 0 378.170.000

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 337.970.000 0 0 2.200.000 0 340.170.000

TRANSPORT7045 38.000.000 0 0 0 0 38.000.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 63.760.000 0 0 350.000 47.000.000 111.110.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 9.910.000 0 0 0 0 9.910.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 46.450.000 0 0 0 47.000.000 93.450.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 7.400.000 0 0 350.000 0 7.750.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 132.875.000 0 0 6.650.000 0 139.525.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 49.985.000 0 0 6.650.000 0 56.635.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 62.200.000 0 0 0 0 62.200.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 20.690.000 0 0 0 0 20.690.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 31.850.000 0 0 0 0 31.850.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 26.610.000 0 0 0 0 26.610.000

USLUGI ZA KULTURA7082 5.240.000 0 0 0 0 5.240.000

709 OBRAZOVANIE 8.240.000 45.000.000 388.000.000 3.980.000 0 445.220.000

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 8.240.000 45.000.000 388.000.000 3.980.000 0 445.220.000

710 SOCIJALNA ZA[TITA 25.450.000 0 0 0 0 25.450.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 25.450.000 0 0 0 0 25.450.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

1.268.745.00047.000.000772.565.000 45.000.000 388.000.000 16.180.000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

133.100.000 0 0 3.000.000 0 136.100.000

SOVET NA OP{TINAA00 7.600.000 0 0 0 0 7.600.000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

GRADONA^ALNIKD00 5.590.000 0 0 0 0 5.590.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 112.020.000 0 0 3.000.000 0 115.020.000

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 6.390.000 0 0 0 0 6.390.000

7022 CIVILNA ODBRANA 1.320.000 0 0 0 0 1.320.000

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 1.320.000 0 0 0 0 1.320.000

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 337.970.000 0 0 2.200.000 0 340.170.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 313.970.000 0 0 2.200.000 0 316.170.000

Ureduvawe na grade`no zemji[te (Parking vo n. Avtokomanda)FAB 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE (KAPITALNI RASHODI) VO
N.M. HIPODROM

FAO 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

7045 TRANSPORT 38.000.000 0 0 0 0 38.000.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 32.200.000 0 0 0 0 32.200.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 9.910.000 0 0 0 0 9.910.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 9.910.000 0 0 0 0 9.910.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 46.450.000 0 0 0 47.000.000 93.450.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA OVODNUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI ZA N.M. TRUBAREVO

JIA 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

IZGRADBA NA PRIMARNA FEKALNA KANALIZACIJA ZA N.M.
SMIQKOVCI, CRE{EVO, VINI^E

JIB 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA OVODNUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI ZA N.M. JURUMLERI

JIC 0 0 0 0 47000000 47.000.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVODNUVAWE NA ATMOSFERSKI VODI
ZA N.M TRIANGLA

JIO 6.450.000 0 0 0 0 6.450.000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 7.400.000 0 0 350.000 0 7.750.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 950.000 0 0 350.000 0 1.300.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 6.450.000 0 0 0 0 6.450.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 49.985.000 0 0 6.650.000 0 56.635.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 29.500.000 0 0 0 0 29.500.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

1.268.745.00047.000.000772.565.000 45.000.000 388.000.000 16.180.000

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI
TRO[OCI)

FD0 0 0 0 4.400.000 0 4.400.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 15.285.000 0 0 2.250.000 0 17.535.000

IZGRADBA NA TOPLOVODNI INSTALACII VO N.M. TRIANGLA I
HIPODROM

GDE 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 62.200.000 0 0 0 0 62.200.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 41.500.000 0 0 0 0 41.500.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 20.700.000 0 0 0 0 20.700.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 20.690.000 0 0 0 0 20.690.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 20.690.000 0 0 0 0 20.690.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 26.610.000 0 0 0 0 26.610.000

SPORT I REKREACIJAL00 5.610.000 0 0 0 0 5.610.000

IZGRADBA NA SPORTSKI CENTAR CRE{EVO - STAJKOVCILAO 21.000.000 0 0 0 0 21.000.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 5.240.000 0 0 0 0 5.240.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 3.870.000 0 0 0 0 3.870.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 1.370.000 0 0 0 0 1.370.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 8.240.000 45.000.000 388.000.000 3.980.000 0 445.220.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 440.000 16.000.000 302.000.000 2.160.000 0 320.600.000

DETSKI GRADINKIV10 7.800.000 29.000.000 86.000.000 1.820.000 0 124.620.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 25.450.000 0 0 0 0 25.450.000

SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI)VA0 10.450.000 0 0 0 0 10.450.000

IZGRADBA NA NOVA DETSKA GRADINKA VO N.M. STAJKOVCIVAO 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000

2



 

 

 

 

 

 

                                     

Член 3 

                               Во членот 3 во посебниот дел на Буџетот на Општината за 2018 година се вршат следните измени: 



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

SOVET NA OP{TINAA0 7.600.000 7.600.000 00 0 0 00 0 0 7.600.0007.600.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000

401 Osnovni plati 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

404 Nadomestoci 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.0005.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

420 Patni i dnevni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

A00 SOVET NA OP{TINA 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 7.600.000

A00 SOVET NA OP{TINA 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 7.600.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 6.100.0000 0 6.100.000

401 Osnovni plati 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

404 Nadomestoci 5.500.000 5.500.000 0 00 0 0 00 0 5.500.000 5.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

420 Patni i dnevni rashodi 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA1 1.500.000 1.500.000 00 0 0 00 0 0 1.500.0001.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

464 Razni transferi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 1.500.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

464 Razni transferi 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

GRADONA^ALNIKD0 7.340.000 5.590.000 00 0 0 00 0 0 5.590.0007.340.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000

401 Osnovni plati 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.0001.050.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 510.000 510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000510.000

404 Nadomestoci 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

42 STOKI I USLUGI 1.700.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 950.000

420 Patni i dnevni rashodi 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0750.000

423 Materijali i siten inventar 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.240.000 2.240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.240.000 2.240.000

464 Razni transferi 3.240.000 2.240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.240.0003.240.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000800.000

D00 GRADONA^ALNIK 7.340.000 5.590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.340.000 5.590.000

D00 GRADONA^ALNIK 7.340.000 5.590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.340.000 5.590.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 1.600.0000 0 1.600.000

401 Osnovni plati 1.050.000 1.050.000 0 00 0 0 00 0 1.050.000 1.050.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 510.000 510.000 0 00 0 0 00 0 510.000 510.000

404 Nadomestoci 40.000 40.000 0 00 0 0 00 0 40.000 40.000

42 STOKI I USLUGI 1.700.000 950.000 0 0 0 0 0 0 1.700.0000 0 950.000

420 Patni i dnevni rashodi 750.000 0 0 00 0 0 00 0 750.000 0

423 Materijali i siten inventar 350.000 350.000 0 00 0 0 00 0 350.000 350.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.240.000 2.240.000 0 0 0 0 0 0 3.240.0000 0 2.240.000

464 Razni transferi 3.240.000 2.240.000 0 00 0 0 00 0 3.240.000 2.240.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 800.0000 0 800.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 800.000 0 00 0 0 00 0 800.000 800.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE0 113.145.000 112.020.000 00 0 0 3.000.0003.000.000 0 0 115.020.000116.145.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 57.700.000 57.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 57.700.000 57.700.000

401 Osnovni plati 40.500.000 40.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.500.00040.500.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 15.200.000 15.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.200.00015.200.000

404 Nadomestoci 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

42 STOKI I USLUGI 35.855.000 36.500.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 38.855.000 39.500.000

420 Patni i dnevni rashodi 1.000.000 475.000 0 0 0 0 0 0 0 0 475.0001.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.170.000 12.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.170.00012.170.000

423 Materijali i siten inventar 4.540.000 3.540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.540.0004.540.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.290.000 3.660.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 6.660.0006.290.000

425 Dogovorni uslugi 3.475.000 2.975.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.975.0003.475.000

426 Drugi tekovni rashodi 4.200.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.0004.200.000

427 Privremeni vrabotuvawa 7.180.000 9.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.180.0007.180.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.0001.100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.390.000 2.860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.390.000 2.860.000

463 Transferi do nevladini organizacii 3.140.000 2.040.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.040.0003.140.000

464 Razni transferi 1.250.000 820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 820.0001.250.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

471 Socijalni nadomestoci 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 14.000.000 13.760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 13.760.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 14.000.000 13.760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.760.00014.000.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 113.145.000 112.020.000 0 0 0 0 3000000 3000000 0 0 116.145.000 115.020.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 113.145.000 112.020.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 116.145.000 115.020.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 57.700.000 57.700.000 0 0 0 0 0 0 57.700.0000 0 57.700.000

401 Osnovni plati 40.500.000 40.500.000 0 00 0 0 00 0 40.500.000 40.500.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 15.200.000 15.200.000 0 00 0 0 00 0 15.200.000 15.200.000

404 Nadomestoci 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

42 STOKI I USLUGI 35.855.000 36.500.000 0 0 0 0 0 0 38.855.0003000000 3000000 39.500.000

420 Patni i dnevni rashodi 1.000.000 475.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 475.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.170.000 12.170.000 0 00 0 0 00 0 12.170.000 12.170.000

423 Materijali i siten inventar 4.540.000 3.540.000 0 00 0 0 00 0 4.540.000 3.540.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.290.000 3.660.000 0 00 0 3.000.000 03.000.000 0 6.290.000 6.660.000

425 Dogovorni uslugi 3.475.000 2.975.000 0 00 0 0 00 0 3.475.000 2.975.000

426 Drugi tekovni rashodi 4.200.000 4.500.000 0 00 0 0 00 0 4.200.000 4.500.000

427 Privremeni vrabotuvawa 7.180.000 9.180.000 0 00 0 0 00 0 7.180.000 9.180.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 1.100.0000 0 1.100.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.100.000 1.100.000 0 00 0 0 00 0 1.100.000 1.100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.390.000 2.860.000 0 0 0 0 0 0 4.390.0000 0 2.860.000

463 Transferi do nevladini organizacii 3.140.000 2.040.000 0 00 0 0 00 0 3.140.000 2.040.000

464 Razni transferi 1.250.000 820.000 0 00 0 0 00 0 1.250.000 820.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

471 Socijalni nadomestoci 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 14.000.000 13.760.000 0 0 0 0 0 0 14.000.0000 0 13.760.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 14.000.000 13.760.000 0 00 0 0 00 0 14.000.000 13.760.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA 7.620.000 6.390.000 00 0 0 00 0 0 6.390.0007.620.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7.620.000 6.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.620.000 6.390.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.350.000 2.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.820.0002.350.000

482 Drugi grade`ni objekti 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

483 Kupuvawe na mebel 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.570.000 1.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.770.0001.570.000

486 Kupuvawe na vozila 2.400.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.0002.400.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 7.620.000 6.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.620.000 6.390.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 7.620.000 6.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.620.000 6.390.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.620.000 6.390.000 0 0 0 0 0 0 7.620.0000 0 6.390.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.350.000 2.820.000 0 00 0 0 00 0 2.350.000 2.820.000

482 Drugi grade`ni objekti 900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 900.000 900.000

483 Kupuvawe na mebel 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.570.000 1.770.000 0 00 0 0 00 0 1.570.000 1.770.000

486 Kupuvawe na vozila 2.400.000 500.000 0 00 0 0 00 0 2.400.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 25.000.000 29.500.000 00 0 0 00 0 0 29.500.00025.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 25.000.000 29.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 29.500.000

425 Dogovorni uslugi 25.000.000 29.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.500.00025.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 25.000.000 29.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 29.500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 25.000.000 29.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 29.500.000

42 STOKI I USLUGI 25.000.000 29.500.000 0 0 0 0 0 0 25.000.0000 0 29.500.000

425 Dogovorni uslugi 25.000.000 29.500.000 0 00 0 0 00 0 25.000.000 29.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF2 1.500.000 1.500.000 00 0 0 00 0 0 1.500.0001.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

425 Dogovorni uslugi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 1.500.000

425 Dogovorni uslugi 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

FA 281.070.000 336.470.000 00 0 0 2.200.0002.200.000 0 0 338.670.000283.270.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 281.070.000 336.470.000 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000 0 0 283.270.000 338.670.000

481 Grade`ni objekti 4.250.000 4.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.250.0004.250.000

482 Drugi grade`ni objekti 266.820.000 322.220.000 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000 0 0 324.420.000269.020.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

281.070.000 313.970.000 0 0 0 0 2200000 2200000 0 0 283.270.000 316.170.000

FAB Ureduvawe na grade`no zemji[te (Parking vo n.
Avtokomanda)

0 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000

FAO UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE (KAPITALNI
RASHODI) VO N.M. HIPODROM

0 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)281.070.000 313.970.000 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000 0 0 283.270.000 316.170.000

48 KAPITALNI RASHODI 281.070.000 313.970.000 0 0 0 0 0 0 283.270.0002200000 2200000 316.170.000

481 Grade`ni objekti 4.250.000 4.250.000 0 00 0 0 00 0 4.250.000 4.250.000

482 Drugi grade`ni objekti 266.820.000 299.720.000 0 00 0 2.200.000 02.200.000 0 269.020.000 301.920.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000.000 10.000.000 0 00 0 0 00 0 10.000.000 10.000.000

FAB Ureduvawe na grade`no zemji[te (Parking vo n. Avtokomanda) 0 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 2.500.000 0 0 0 0 0 0 00 0 2.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 2.500.000 0 00 0 0 00 0 0 2.500.000

FAO UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE (KAPITALNI RASHODI) VO N.M. HIPODROM0 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 20.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 20.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 20.000.000 0 00 0 0 00 0 0 20.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA
(KAPITALNI TRO[OCI)

FD 0 0 00 0 0 4.400.0002.400.000 0 0 4.400.0002.400.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 2.400.000 4.400.000 0 0 2.400.000 4.400.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 2.400.000 4.400.000 0 0 4.400.0002.400.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA
(KAPITALNI TRO[OCI)

0 0 0 0 0 0 2400000 4400000 0 0 2.400.000 4.400.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)0 0 0 0 0 0 2.400.000 4.400.000 0 0 2.400.000 4.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.0002400000 4400000 4.400.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 2.400.000 04.400.000 0 2.400.000 4.400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 16.085.000 15.285.000 00 0 0 2.250.0002.250.000 0 0 17.535.00018.335.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.385.000 3.585.000 0 0 0 0 550.000 550.000 0 0 2.935.000 4.135.000

423 Materijali i siten inventar 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.0000

425 Dogovorni uslugi 1.175.000 1.175.000 0 0 0 0 300.000 300.000 0 0 1.475.0001.475.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.210.000 2.210.000 0 0 0 0 250.000 250.000 0 0 2.460.0001.460.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.700.000 11.700.000 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000 0 0 15.400.000 13.400.000

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

464 Razni transferi 13.700.000 11.700.000 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000 0 0 13.400.00015.400.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 16.085.000 15.285.000 0 0 0 0 2250000 2250000 0 0 18.335.000 17.535.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 16.085.000 15.285.000 0 0 0 0 2.250.000 2.250.000 0 0 18.335.000 17.535.000

42 STOKI I USLUGI 2.385.000 3.585.000 0 0 0 0 0 0 2.935.000550000 550000 4.135.000

423 Materijali i siten inventar 0 200.000 0 00 0 0 00 0 0 200.000

425 Dogovorni uslugi 1.175.000 1.175.000 0 00 0 300.000 0300.000 0 1.475.000 1.475.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.210.000 2.210.000 0 00 0 250.000 0250.000 0 1.460.000 2.460.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.700.000 11.700.000 0 0 0 0 0 0 15.400.0001700000 1700000 13.400.000

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

464 Razni transferi 13.700.000 11.700.000 0 00 0 1.700.000 01.700.000 0 15.400.000 13.400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 3.000.000 3.000.000 00 0 0 00 0 0 3.000.0003.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini
organizacii

3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

GDE IZGRADBA NA TOPLOVODNI INSTALACII VO N.M.
TRIANGLA I HIPODROM

3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

GDEIZGRADBA NA TOPLOVODNI INSTALACII VO N.M. TRIANGLA I HIPODROM3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.000.000

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini
organizacii

3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 39.500.000 41.500.000 00 0 0 00 0 0 41.500.00039.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 39.500.000 41.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.500.000 41.500.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 29.000.000 29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.00029.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.500.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.0008.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 39.500.000 41.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.500.000 41.500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 39.500.000 41.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.500.000 41.500.000

42 STOKI I USLUGI 39.500.000 41.500.000 0 0 0 0 0 0 39.500.0000 0 41.500.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 29.000.000 29.000.000 0 00 0 0 00 0 29.000.000 29.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.500.000 10.500.000 0 00 0 0 00 0 8.500.000 10.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

JAVNA ^ISTOTAJ4 9.910.000 9.910.000 00 0 0 00 0 0 9.910.0009.910.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 9.910.000 9.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.910.000 9.910.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.910.000 9.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.910.0009.910.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 9.910.000 9.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.910.000 9.910.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 9.910.000 9.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.910.000 9.910.000

42 STOKI I USLUGI 9.910.000 9.910.000 0 0 0 0 0 0 9.910.0000 0 9.910.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.910.000 9.910.000 0 00 0 0 00 0 9.910.000 9.910.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J6 32.200.000 32.200.000 00 0 0 00 0 0 32.200.00032.200.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 32.200.000 32.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.200.000 32.200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 32.200.000 32.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.200.00032.200.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

32.200.000 32.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.200.000 32.200.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT32.200.000 32.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.200.000 32.200.000

42 STOKI I USLUGI 32.200.000 32.200.000 0 0 0 0 0 0 32.200.0000 0 32.200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 32.200.000 32.200.000 0 00 0 0 00 0 32.200.000 32.200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 950.000 950.000 00 0 0 350.000350.000 0 0 1.300.0001.300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 950.000 950.000 0 0 0 0 350.000 350.000 0 0 1.300.000 1.300.000

423 Materijali i siten inventar 400.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 550.000 500.000 0 0 0 0 350.000 350.000 0 0 850.000900.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 950.000 950.000 0 0 0 0 350000 350000 0 0 1.300.000 1.300.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 950.000 950.000 0 0 0 0 350.000 350.000 0 0 1.300.000 1.300.000

42 STOKI I USLUGI 950.000 950.000 0 0 0 0 0 0 1.300.000350000 350000 1.300.000

423 Materijali i siten inventar 400.000 450.000 0 00 0 0 00 0 400.000 450.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 550.000 500.000 0 00 0 350.000 0350.000 0 900.000 850.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 18.690.000 20.690.000 00 0 0 00 0 0 20.690.00018.690.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.690.000 10.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.690.000 10.690.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 10.690.000 10.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.690.00010.690.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 10.000.000

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini
organizacii

8.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.0008.000.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 18.690.000 20.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.690.000 20.690.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 18.690.000 20.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.690.000 20.690.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.690.000 10.690.000 0 0 0 0 0 0 10.690.0000 0 10.690.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 10.690.000 10.690.000 0 00 0 0 00 0 10.690.000 10.690.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 8.000.0000 0 10.000.000

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini
organizacii

8.000.000 10.000.000 0 00 0 0 00 0 8.000.000 10.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 7.500.000 20.700.000 00 0 0 00 0 0 20.700.0007.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7.500.000 20.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 20.700.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.500.000 20.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.700.0007.500.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 7.500.000 20.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 20.700.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 7.500.000 20.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 20.700.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.500.000 20.700.000 0 0 0 0 0 0 7.500.0000 0 20.700.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.500.000 20.700.000 0 00 0 0 00 0 7.500.000 20.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

JD 5.800.000 5.800.000 00 0 0 00 0 0 5.800.0005.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 5.800.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.0005.800.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 5.800.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 5.800.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 5.800.0000 0 5.800.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.800.000 5.800.000 0 00 0 0 00 0 5.800.000 5.800.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 46.450.000 46.450.000 00 0 0 00 47.000.000 47.000.000 93.450.00093.450.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 46.450.000 46.450.000 0 0 0 0 0 0 47.000.000 47.000.000 93.450.000 93.450.000

482 Drugi grade`ni objekti 46.450.000 46.450.000 0 0 0 0 0 0 47.000.000 47.000.000 93.450.00093.450.000

JIA IZGRADBA NA SISTEMI ZA OVODNUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI ZA N.M.
TRUBAREVO

20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000

JIB IZGRADBA NA PRIMARNA FEKALNA KANALIZACIJA ZA
N.M. SMIQKOVCI, CRE{EVO, VINI^E

20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000

JIC IZGRADBA NA SISTEMI ZA OVODNUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI ZA N.M.
JURUMLERI

0 0 0 0 0 0 0 0 47.000.000 47.000.000 47.000.000 47.000.000

JIO IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVODNUVAWE NA
ATMOSFERSKI VODI ZA N.M TRIANGLA

6.450.000 6.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.450.000 6.450.000

JIA IZGRADBA NA SISTEMI ZA OVODNUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI ZA N.M. TRUBAREVO20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 20.000.0000 0 20.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 20.000.000 20.000.000 0 00 0 0 00 0 20.000.000 20.000.000

JIB IZGRADBA NA PRIMARNA FEKALNA KANALIZACIJA ZA N.M. SMIQKOVCI, CRE{EVO, VINI^E20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 20.000.0000 0 20.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 20.000.000 20.000.000 0 00 0 0 00 0 20.000.000 20.000.000

JIC IZGRADBA NA SISTEMI ZA OVODNUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI ZA N.M. JURUMLERI0 0 0 0 0 0 0 0 47.000.000 47.000.000 47.000.000 47.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 47000000 47000000 47.000.0000 0 47.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 47.000.0000 47.000.000 47.000.000 47.000.000

JIO IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVODNUVAWE NA ATMOSFERSKI VODI ZA N.M TRIANGLA6.450.000 6.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.450.000 6.450.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.450.000 6.450.000 0 0 0 0 0 0 6.450.0000 0 6.450.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.450.000 6.450.000 0 00 0 0 00 0 6.450.000 6.450.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN 4.200.000 2.200.000 00 0 0 00 0 0 2.200.0004.200.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000

423 Materijali i siten inventar 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

425 Dogovorni uslugi 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02.000.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 4.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 2.200.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 4.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 2.200.000

42 STOKI I USLUGI 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 2.200.0000 0 2.200.000

423 Materijali i siten inventar 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000

425 Dogovorni uslugi 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 0 0 00 0 0 00 0 2.000.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK4 5.240.000 3.870.000 00 0 0 00 0 0 3.870.0005.240.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.831.000 2.611.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.831.000 2.611.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

423 Materijali i siten inventar 221.000 221.000 0 0 0 0 0 0 0 0 221.000221.000

425 Dogovorni uslugi 3.090.000 2.090.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.090.0003.090.000

426 Drugi tekovni rashodi 520.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000520.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.409.000 1.259.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.409.000 1.259.000

463 Transferi do nevladini organizacii 520.000 470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000520.000

464 Razni transferi 889.000 789.000 0 0 0 0 0 0 0 0 789.000889.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.240.000 3.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.240.000 3.870.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.240.000 3.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.240.000 3.870.000

42 STOKI I USLUGI 3.831.000 2.611.000 0 0 0 0 0 0 3.831.0000 0 2.611.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 221.000 221.000 0 00 0 0 00 0 221.000 221.000

425 Dogovorni uslugi 3.090.000 2.090.000 0 00 0 0 00 0 3.090.000 2.090.000

426 Drugi tekovni rashodi 520.000 300.000 0 00 0 0 00 0 520.000 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.409.000 1.259.000 0 0 0 0 0 0 1.409.0000 0 1.259.000

463 Transferi do nevladini organizacii 520.000 470.000 0 00 0 0 00 0 520.000 470.000

464 Razni transferi 889.000 789.000 0 00 0 0 00 0 889.000 789.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

KA 0 1.370.000 00 0 0 00 0 0 1.370.0000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 1.370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.370.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 1.370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.370.0000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

0 1.370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.370.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)0 1.370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.370.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.370.000 0 0 0 0 0 0 00 0 1.370.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 1.370.000 0 00 0 0 00 0 0 1.370.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

SPORT I REKREACIJAL0 5.610.000 5.610.000 00 0 0 00 0 0 5.610.0005.610.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 330.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 330.000 330.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

426 Drugi tekovni rashodi 330.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 330.000330.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.280.000 5.280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.280.000 5.280.000

463 Transferi do nevladini organizacii 4.825.000 4.825.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.825.0004.825.000

464 Razni transferi 455.000 455.000 0 0 0 0 0 0 0 0 455.000455.000

L00 SPORT I REKREACIJA 5.610.000 5.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.610.000 5.610.000

L00 SPORT I REKREACIJA 5.610.000 5.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.610.000 5.610.000

42 STOKI I USLUGI 330.000 330.000 0 0 0 0 0 0 330.0000 0 330.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 330.000 330.000 0 00 0 0 00 0 330.000 330.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.280.000 5.280.000 0 0 0 0 0 0 5.280.0000 0 5.280.000

463 Transferi do nevladini organizacii 4.825.000 4.825.000 0 00 0 0 00 0 4.825.000 4.825.000

464 Razni transferi 455.000 455.000 0 00 0 0 00 0 455.000 455.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA 21.000.000 21.000.000 00 0 0 00 0 0 21.000.00021.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 21.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 21.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 21.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.00021.000.000

LAO IZGRADBA NA SPORTSKI CENTAR CRE{EVO -
STAJKOVCI

21.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 21.000.000

LAO IZGRADBA NA SPORTSKI CENTAR CRE{EVO - STAJKOVCI 21.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 21.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 21.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 21.000.0000 0 21.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 21.000.000 21.000.000 0 00 0 0 00 0 21.000.000 21.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 440.000 440.000 16.000.00016.000.000 302.000.000 302.000.000 2.160.0002.160.000 0 0 320.600.000320.600.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 237.000.000 237.000.000 0 0 0 0 237.000.000 237.000.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 173.000.000 173.000.000 0 0 0 0 173.000.000173.000.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 64.000.000 64.000.000 0 0 0 0 64.000.00064.000.000

42 STOKI I USLUGI 40.000 40.000 8.550.000 10.550.000 57.650.000 57.650.000 2.160.000 2.160.000 0 0 68.400.000 70.400.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 250.000 750.000 0 0 590.000 590.000 0 0 1.340.000840.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 500.000 1.000.000 20.100.000 20.100.000 0 0 0 0 21.100.00020.600.000

423 Materijali i siten inventar 40.000 40.000 2.000.000 2.300.000 5.050.000 5.050.000 20.000 20.000 0 0 7.410.0007.110.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.600.000 3.100.000 26.500.000 24.500.000 600.000 600.000 0 0 28.200.00029.700.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.000.000 2.200.000 6.000.000 8.000.000 20.000 20.000 0 0 10.220.0008.020.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.200.000 1.200.000 0 0 930.000 930.000 0 0 2.130.0002.130.000

48 KAPITALNI RASHODI 400.000 400.000 7.450.000 5.450.000 7.350.000 7.350.000 0 0 0 0 15.200.000 13.200.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000 400.000 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 1.600.0001.600.000

481 Grade`ni objekti 0 0 3.400.000 1.400.000 5.750.000 5.750.000 0 0 0 0 7.150.0009.150.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 2.000.000 2.000.000 800.000 800.000 0 0 0 0 2.800.0002.800.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 850.000 850.000 800.000 800.000 0 0 0 0 1.650.0001.650.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 440.000 440.000 16.000.000 16.000.000 302.000.000 302.000.000 2160000 2160000 0 0 320.600.000 320.600.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 440.000 440.000 16.000.000 16.000.000 302.000.000 302.000.000 2.160.000 2.160.000 0 0 320.600.000 320.600.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 237.000.000 237.000.000 0 0 237.000.0000 0 237.000.000

401 Osnovni plati 0 0 0 173.000.0000 173.000.000 0 00 0 173.000.000 173.000.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 64.000.0000 64.000.000 0 00 0 64.000.000 64.000.000

42 STOKI I USLUGI 40.000 40.000 8.550.000 10.550.000 57.650.000 57.650.000 0 0 68.400.0002160000 2160000 70.400.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 250.000 0750.000 0 590.000 0590.000 0 840.000 1.340.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 500.000 20.100.0001.000.000 20.100.000 0 00 0 20.600.000 21.100.000

423 Materijali i siten inventar 40.000 40.000 2.000.000 5.050.0002.300.000 5.050.000 20.000 020.000 0 7.110.000 7.410.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.600.000 26.500.0003.100.000 24.500.000 600.000 0600.000 0 29.700.000 28.200.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.000.000 6.000.0002.200.000 8.000.000 20.000 020.000 0 8.020.000 10.220.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.200.000 01.200.000 0 930.000 0930.000 0 2.130.000 2.130.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 400.000 400.000 7.450.000 5.450.000 7.350.000 7.350.000 0 0 15.200.0000 0 13.200.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000 400.000 1.200.000 01.200.000 0 0 00 0 1.600.000 1.600.000

481 Grade`ni objekti 0 0 3.400.000 5.750.0001.400.000 5.750.000 0 00 0 9.150.000 7.150.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 2.000.000 800.0002.000.000 800.000 0 00 0 2.800.000 2.800.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 850.000 800.000850.000 800.000 0 00 0 1.650.000 1.650.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

ZA[RITA I SPASUVAWEQ0 3.420.000 1.320.000 00 0 0 00 0 0 1.320.0003.420.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.690.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.690.000 1.190.000

423 Materijali i siten inventar 960.000 460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 460.000960.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000650.000

425 Dogovorni uslugi 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0800.000

426 Drugi tekovni rashodi 280.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000280.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 230.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000 130.000

463 Transferi do nevladini organizacii 230.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000230.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 3.420.000 1.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.420.000 1.320.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 3.420.000 1.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.420.000 1.320.000

42 STOKI I USLUGI 2.690.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 2.690.0000 0 1.190.000

423 Materijali i siten inventar 960.000 460.000 0 00 0 0 00 0 960.000 460.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 650.000 650.000 0 00 0 0 00 0 650.000 650.000

425 Dogovorni uslugi 800.000 0 0 00 0 0 00 0 800.000 0

426 Drugi tekovni rashodi 280.000 80.000 0 00 0 0 00 0 280.000 80.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 230.000 130.000 0 0 0 0 0 0 230.0000 0 130.000

463 Transferi do nevladini organizacii 230.000 130.000 0 00 0 0 00 0 230.000 130.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 0 0 00 0 0 00 0 300.000 0

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 0 0 00 0 0 00 0 200.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 6.270.000 6.450.000 00 0 0 00 0 0 6.450.0006.270.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.270.000 3.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.270.000 3.450.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

423 Materijali i siten inventar 600.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000600.000

425 Dogovorni uslugi 1.670.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.0001.670.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.0001.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

464 Razni transferi 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 6.270.000 6.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.270.000 6.450.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 6.270.000 6.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.270.000 6.450.000

42 STOKI I USLUGI 3.270.000 3.450.000 0 0 0 0 0 0 3.270.0000 0 3.450.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 600.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 600.000 1.500.000

425 Dogovorni uslugi 1.670.000 1.350.000 0 00 0 0 00 0 1.670.000 1.350.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 600.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.000.000

464 Razni transferi 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

DETSKI GRADINKIV1 7.800.000 7.800.000 29.000.00029.000.000 86.000.000 86.000.000 1.820.0001.820.000 0 0 124.620.000124.620.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 64.500.000 64.500.000 0 0 0 0 64.500.000 64.500.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 47.000.000 47.000.000 0 0 0 0 47.000.00047.000.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 17.500.000 17.500.000 0 0 0 0 17.500.00017.500.000

42 STOKI I USLUGI 5.600.000 5.600.000 25.200.000 25.200.000 10.000.000 10.000.000 1.820.000 1.820.000 0 0 42.620.000 42.620.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 150.000 150.000 0 0 664.000 664.000 0 0 814.000814.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 300.000 6.400.000 6.400.000 8.700.000 8.700.000 50.000 50.000 0 0 15.450.00015.450.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 13.100.000 13.100.000 0 0 506.000 506.000 0 0 13.606.00013.606.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 3.500.000 3.500.000 300.000 300.000 0 0 0 0 3.800.0003.800.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.200.000 1.200.000 1.000.000 1.000.000 540.000 540.000 0 0 2.740.0002.740.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 850.000 850.000 0 0 60.000 60.000 0 0 910.000910.000

427 Privremeni vrabotuvawa 5.300.000 5.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.300.0005.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.0001.400.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000800.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 3.800.000 3.800.000 11.500.000 11.500.000 0 0 0 0 15.300.000 15.300.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 1.300.0001.300.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 2.100.000 2.100.000 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 3.600.0003.600.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

V10 DETSKI GRADINKI 7.800.000 7.800.000 29.000.000 29.000.000 86.000.000 86.000.000 1820000 1820000 0 0 124.620.000 124.620.000

V10 DETSKI GRADINKI 7.800.000 7.800.000 29.000.000 29.000.000 86.000.000 86.000.000 1.820.000 1.820.000 0 0 124.620.000 124.620.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 64.500.000 64.500.000 0 0 64.500.0000 0 64.500.000

401 Osnovni plati 0 0 0 47.000.0000 47.000.000 0 00 0 47.000.000 47.000.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 17.500.0000 17.500.000 0 00 0 17.500.000 17.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

42 STOKI I USLUGI 5.600.000 5.600.000 25.200.000 25.200.000 10.000.000 10.000.000 0 0 42.620.0001820000 1820000 42.620.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 150.000 0150.000 0 664.000 0664.000 0 814.000 814.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 300.000 6.400.000 8.700.0006.400.000 8.700.000 50.000 050.000 0 15.450.000 15.450.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 13.100.000 013.100.000 0 506.000 0506.000 0 13.606.000 13.606.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 3.500.000 300.0003.500.000 300.000 0 00 0 3.800.000 3.800.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.200.000 1.000.0001.200.000 1.000.000 540.000 0540.000 0 2.740.000 2.740.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 850.000 0850.000 0 60.000 060.000 0 910.000 910.000

427 Privremeni vrabotuvawa 5.300.000 5.300.000 0 00 0 0 00 0 5.300.000 5.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 1.400.0000 0 1.400.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.400.000 1.400.000 0 00 0 0 00 0 1.400.000 1.400.000

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 800.0000 0 800.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 800.000 0 00 0 0 00 0 800.000 800.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 3.800.000 3.800.000 11.500.000 11.500.000 0 0 15.300.0000 0 15.300.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.300.000 01.300.000 0 0 00 0 1.300.000 1.300.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 10.000.0000 10.000.000 0 00 0 10.000.000 10.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 2.100.000 1.500.0002.100.000 1.500.000 0 00 0 3.600.000 3.600.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 400.000 0400.000 0 0 00 0 400.000 400.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA
(KAPITALNI RASHODI)

VA 25.450.000 25.450.000 00 0 0 00 0 0 25.450.00025.450.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 25.450.000 25.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.450.000 25.450.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 22.950.000 22.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.950.00022.950.000

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA
(KAPITALNI RASHODI)

10.450.000 10.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.450.000 10.450.000

VAO IZGRADBA NA NOVA DETSKA GRADINKA VO N.M.
STAJKOVCI

15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI)10.450.000 10.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.450.000 10.450.000

48 KAPITALNI RASHODI 10.450.000 10.450.000 0 0 0 0 0 0 10.450.0000 0 10.450.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.500.000 2.500.000 0 00 0 0 00 0 2.500.000 2.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.950.000 7.950.000 0 00 0 0 00 0 7.950.000 7.950.000

VAOIZGRADBA NA NOVA DETSKA GRADINKA VO N.M. STAJKOVCI15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 15.000.0000 0 15.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 15.000.000 15.000.000 0 00 0 0 00 0 15.000.000 15.000.000



               Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2018 година влегува во сила со денот на 
објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
 

               Бр. _________                                                                                                                                   Претседател на Советот 
               __.__.2018 година                                                                                                 на Општина Гази Баба      
     Скопје                              Тони Бојковски 
  
               ___________________ 

        
 
 
 



E-mail

Цели на развојната 

потпрограма (идентификација на 

цели кои ќе се постигнат со 

реализација на развојната 

потпрограма)

Образец В 1

Планирани активности

1 - Ревидирање на постојниот технички (основен) проект; 2 - Добивање на одобрение за градба; 3 - Распишување на јавен повик за јавна набавка; 4 - 

Изградба на секундарна комунална инфраструктура и локални улици во периодот  2014 - 2019 следејќи ја динамиката на градење на сопствениците на 

градежни парцели во Хиподром II; 5 - Вршење надзор при изградбата; 

Да се подобри квалитетот на живот на новите жителите на новата урбана населба Хиподром, преку изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура која 

е во надлежност на општината до крајот на 2019 год.; Да се создадат комунални и сообраќајни предуслови за развој на новата резидентна населба Хиподром 

II; Заштита на животната средина и здравјето на новите жители на Хиподром II; Да се создадат претпоставки за развој на локалната економија преку изградба 

на комуналната и сообраќајната инфраструктура; 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) ВО 

Н.М. ХИПОДРОМ II

Функција: Раководител на Сектор за локален економски развој

Адреса: бул. „Архимедова“ бр. 2 - Општина Гази Баба

Лице за контакт Сашо Трајков

contact@gazibaba.gov.mk

ОПИС

ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

тел. и факс

Име на буџетска програма УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ Ознака  на буџетска програма

Ознака  на развојна потпрограма
Развојна потпрограма

ФА

ФАО

003892 322 66 55 / 3215 112

mailto:contact@gazibaba.gov.mk


Ризик и претпоставки

Датум на започнување со 

имплементација на проектот

Датум на завршување на 

проектот

Вкупна вредност

Име на студија

Ниво на студија*

Автор/Фирма, Седиште

Датум на изготвување на 

проектна документација

2016 2017 2018 2019

Индикатори 27,900,000.00 30,000,000.00 20,000,000.00 20,000,000.00

*ДИП = Документ за идентификација на проектот (студија) ПФС = Предфизибилити студија 

ИП = Идеен проект ФС = Физибилити студија 

ГП = Главен проект

1 - Остварување на очекуваните приходи во буџетските години; 2 - Подземните води во процесот на изградба на секундарната комунална и сообраќајна 

инфраструктура; 3 - Намалената динамика на градење на сопствениците на градежно земјиште и парцели; 4 - Запазувањето на роковите од динамичкиот план 

за изградба на секундарната комунална и сообраќајна инфраструктура ; 

Декември  2016 година 

реализирани буџетски средства 

2008 година

Очекувани резултати

1- Изградба на секундарната комунална и сообраќајна  инфраструктура до крајот на 2019 год; 2 - Создавање на услови за ефектуирање на локацискиот и 

градежен потенцијал во новата резидентна населба Хиподром II од страна на домашните и странските инвеститори; 3 - Создавање на буџетски услови за 

следење на динамиката на градење на сопствениците на градежежно земјиште и градежни парцели во резидентната населба Хиподром II.

Декември 2019 година 

127.900.000,00 денари 

ГП



Статус на 

финансирање*

Вкупен износ 

на проектот во 

МКД

Потрошено 

заклучно со  

31/12/2016

Предвидени 

расходи  2017
2018 2019 2020

По 2021 

година

2 3 4 5 6 7 8 9

0 0 0 0 0 0
С 97,900,000 27,900,000 30,000,000 20,000,000 20,000,000

0 0

0 0

0 0

С 30,000,000
30,000,000

127,900,000 27,900,000 60,000,000 20,000,000 20,000,000 0 0

***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот (јавните претпријатија на општината, регионални центри, невладини организации и др.)

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА

Динамика за финансирање

Буџетско учество

ДДВ

Вкупни донации

       Влада на РМ **

       Име на донатор**

Извор на финансирање

1

Ако изворот на финансирање е донација од ЕУ, да се наведе дали се работи за ИПА средства

* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази сигурен, (што покажува дека договорот  

не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека финансиерот е идентификуван и заинтересиран да го поддржи проектот).   

Буџет (630)

       Име на донатор**

** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе секој пооделно.

Вкупно

       Име на кредитор**

       Име на кредитор**

Град Скопје -  меѓуопштински договор ***

Вкупно заеми

       Име на кредитор**



2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017

733 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000

10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000 0 0 0 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000

Расходна 

сtavka 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017

40

401

402

403

41

411

412

413

42

420

421

423

424

425

426

43

431

432

433

44

441

442

443

444

Prihodi

Rashodi

Vkupno

Naziv

785 Vkupno

Prihodno 

konto

630 Vkupno

630

Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa

786



Расходна 

сtavka 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017

Rashodi

785 Vkupno630 786

45

451

452

453

46

461

462

463

464

47

471

472

473

474

48 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000

480

481

482 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000

483

484

485

486

487

488

489

49

491

492

493

Vkupno 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000



E-mail

ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

тел. и факс

Име на буџетска програма ПРОЕКТИ ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ Ознака  на буџетска програма

Ознака  на развојна потпрограма
Развојна потпрограма

ГД

ГДЕ

003892 322 66 55 / 3215 112

Да се подобри квалитетот на живот на  преку 1050 домаќинства во  н.м. Триангла и н.м. Хиподром, преку кофинасирање на изградба на топловодни 

инсталации, во соработка со ЕЛЕМ Енергетика и град Скопје до  средината на 2019 год.; Да се зголеми енергетската ефикасност и да се намалат трошоците 

за парно греење на жителите на Триангла и Хиподром со изградбата на топловодните системи; Заштита на животната средина и здравјето на  жители на 

Триангла и Хиподром преку намалување на загадувањето на амбиеталниот воздух ; Да се создадат претпоставки за развој на локална green економија преку 

изградба на топоводните системи кои функционираат на погон на природен гас ; 

ИЗГРАДБА НА ТОПЛОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ  ВО н.м. ТРИАНГЛА И 

н.м. ХИПОДРОМ

Функција: Раководител на Сектор за локален економски развој

Адреса: бул. „Архимедова“ бр. 2 - Општина Гази Баба

Лице за контакт Сашо Трајков

contact@gazibaba.gov.mk

ОПИС

Планирани активности

1 - Ревидирање на постојниот технички (основен) проект; 2 - Добивање на одобрение за градба; 3 - Трансфер на финансиски средства до ЕЛЕМ Енергетика; 4 - 

Изградба на топловодните инсталации во н.м. Триангла и н.м. Хиподром од страна на ЕЛЕМ Енергетика во периодот  2017 - 2018;  5 -  Вршење надзор при 

изградбата; 

Цели на развојната 

потпрограма (идентификација на 

цели кои ќе се постигнат со 

реализација на развојната 

потпрограма)

Образец В 1

mailto:contact@gazibaba.gov.mk


Ризик и претпоставки

Датум на започнување со 

имплементација на проектот

Датум на завршување на 

проектот

Вкупна вредност

Име на студија

Ниво на студија*

Автор/Фирма, Седиште

Датум на изготвување на 

проектна документација

2018 2019

Индикатори 3,000,000.00 1,000,000.00

*ДИП = Документ за идентификација на проектот (студија) ПФС = Предфизибилити студија 

ИП = Идеен проект ФС = Физибилити студија 

ГП = Главен проект

Очекувани резултати

1- Функционални топловодни системи за парно греење за минимум 1050 домаќинства во н.м. Триангла и н.м. Хиподром до средината на 2019 год; 2 - 

Зголемување на енертетската ефикасност и намалување на трошоците за парно греење на преку 1050 домаќинства во н.м. Трингла и н.м. Хиподром во 

периодот 2018 - 2020 година; 3 - Намалување на CO2 загадувањето на амбиеталниот воздух на општина Гази Баба и градот Скопје .

Јуни 2019 година 

4.000.000,00  денари 

Основен проект

ТЕМОН - Скопје

2017 година

1 - Имотно правни проблеми и експропријација во процесот на изградба на топловодните инсталации; 2 - Финансиски проблеми на АД ЕЛЕМ Енергетика во 

процесот на изведба на топловодните инсталации ; 3 - Запазувањето на роковите од динамичкиот план за изградба на топловодните инсталаци до средината 

на 2019 година во н.м. Триангла и н.м. Хиподром; 

Септември  2018 година 

реализирани буџетски средства 



Статус на 

финансирање*

Вкупен износ 

на проектот во 

МКД

Потрошено 

заклучно со  

31/12/2016

Предвидени 

расходи  2017
2018 2019 2020

По 2021 

година

2 3 4 5 6 7 8 9

0 0 0 0 0 0
С 4,000,000 0 3,000,000 1,000,000 0 0

0 0

0 0

0 0

4,000,000 0 0 3,000,000 1,000,000 0 0

Други извори на финасирање ***

Вкупно заеми

       Име на кредитор**

Ако изворот на финансирање е донација од ЕУ, да се наведе дали се работи за ИПА средства

* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази сигурен, (што покажува дека договорот  

не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека финансиерот е идентификуван и заинтересиран да го поддржи проектот).   

Буџет (630)

       Име на донатор**

** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе секој пооделно.

Вкупно

       Име на кредитор**

       Име на кредитор**

Извор на финансирање

1

***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот (јавните претпријатија на општината, регионални центри, невладини организации и др.)

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА

Динамика за финансирање

Буџетско учество

ДДВ

Вкупни донации

       Влада на РМ **

       Име на донатор**



2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017

733 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000

10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000 0 0 0 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000

Расходна 

сtavka 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017

40

401

402

403

41

411

412

413

42

420

421

423

424

425

426

43

431

432

433

44

441

442

443

444

785 Vkupno

Prihodno 

konto

630 Vkupno

630

Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa

786

Prihodi

Rashodi

Vkupno

Naziv



Расходна 

сtavka 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017

785 Vkupno630 786

Rashodi

45

451

452

453

46

461

462

463

464

47

471

472

473

474

48 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000

480

481

482 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000

483

484

485

486

487

488

489

49

491

492

493

Vkupno 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000



E-mail

ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

тел. и факс

Име на буџетска програма УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ Ознака  на буџетска програма

Ознака  на развојна потпрограма
Развојна потпрограма

ФА

ФАБ

003892 322 66 55 / 3215 112

Да се зголеми капацитетот на паркинг места во населба Автокоманда, преку изградба на монтажен паркинг до крајот на 2019 год.; Да се создадат  предуслови 

за нормално одвивање на сообраќајот; Подобрување на квалитетот на живот на жителите на населба Автокоманда; 

ИЗГРАДБА НА ДРУГИ ОБЈЕКТИ (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) ВО 

НАСЕЛБА АВТОКОМАНДА

Функција: Раководител на Сектор за локален економски развој

Адреса: бул. „Архимедова“ бр. 2 - Општина Гази Баба

Лице за контакт Сашо Трајков

contact@gazibaba.gov.mk

ОПИС

Планирани активности

1 - Ревидирање на постојниот технички (основен) проект; 2 - Добивање на одобрение за градба; 3 - Распишување на јавен повик за јавна набавка; 4 - 

Изградба на монтажниот паркинг во населба Автокоманда до крајот на 2019 година; 5 - Вршење надзор при изградбата; 

Цели на развојната 

потпрограма (идентификација на 

цели кои ќе се постигнат со 

реализација на развојната 

потпрограма)

Образец В 1

mailto:contact@gazibaba.gov.mk


Ризик и претпоставки

Датум на започнување со 

имплементација на проектот

Датум на завршување на 

проектот

Вкупна вредност

Име на студија

Ниво на студија*

Автор/Фирма, Седиште

Датум на изготвување на 

проектна документација

2018 2019

Индикатори 2,500,000.00 12,500,000.00

*ДИП = Документ за идентификација на проектот (студија) ПФС = Предфизибилити студија 

ИП = Идеен проект ФС = Физибилити студија 

ГП = Главен проект

Очекувани резултати

1- Изградба на монтажниот паркинг во населба Автокоманда до крајот на 2019 год; 2 - Создавање на услови за нормално одвивање на сообраќајот во 

населба Автокоманда; 3 - Зголемување на атрактивноста на населба Автокоманда преку подобрување на условите за живот на жителите на населба 

Автокоманда.

Декември 2019 година 

15.000.000,00 денари 

ГП

1 - Остварување на очекуваните приходи во буџетските години; 2 - Проблеми во процесот на тендерирање на предметната набавка; 3 -Запазувањето на 

роковите од динамичкиот план за изградба на монтажниот паркинг во населба Автокоманда; 

Септември  2018 година 

реализирани буџетски средства 



Статус на 

финансирање*

Вкупен износ 

на проектот во 

МКД

Потрошено 

заклучно со  

31/12/2016

Предвидени 

расходи  2017
2018 2019 2020

По 2021 

година

2 3 4 5 6 7 8 9

0 0 0 0 0 0
С 15,000,000 2,500,000 12,500,000

0 0

0 0

0 0

15,000,000 0 0 2,500,000 12,500,000 0 0

Вкупно заеми

       Име на кредитор**

Ако изворот на финансирање е донација од ЕУ, да се наведе дали се работи за ИПА средства

* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази сигурен, (што покажува дека договорот  

не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека финансиерот е идентификуван и заинтересиран да го поддржи проектот).   

Буџет (630)

       Име на донатор**

** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе секој пооделно.

Вкупно

       Име на кредитор**

       Име на кредитор**

Извор на финансирање

1

***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот (јавните претпријатија на општината, регионални центри, невладини организации и др.)

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА

Динамика за финансирање

Буџетско учество

ДДВ

Вкупни донации

       Влада на РМ **

       Име на донатор**



2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017

733 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000

10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000 0 0 0 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000

Расходна 

сtavka 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017

40

401

402

403

41

411

412

413

42

420

421

423

424

425

426

43

431

432

433

44

441

442

443

444

785 Vkupno

Prihodno 

konto

630 Vkupno

630

Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa

786

Prihodi

Rashodi

Vkupno

Naziv



Расходна 

сtavka 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017 2014 2015 2016 2017

785 Vkupno630 786

Rashodi

45

451

452

453

46

461

462

463

464

47

471

472

473

474

48 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000

480

481

482 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000

483

484

485

486

487

488

489

49

491

492

493

Vkupno 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000



 
 
 
                                                 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 

 
на Предлог - Одлука за измени и дополнувања на 
Буџетот на Општината Гази Баба за 2018 година 

 
 
 
 

Во согласност со одредбите од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа, член 29, ( Сл. весник на РМ број 61/04 96/04, 22/07, 156/09, 
47/11 и 192/15), доколку се оцени дека во текот на фискалната година, приходите и 
расходите не се остваруваат како што е планирано во Буџетот на Општината, му се 
предлага на Советот на општината, да донесе измени и дополнувања на Буџетот за 
истата година, односно се предлага прв ребаланс на Буџетот на Општина Гази Баба 
за 2018 година. 

Врз основа на извршената анализа на податоците за остварување на приходите и 
извршувањето на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба за периодот јануари-
јуни 2018 година, и споредбените индекси на остварувањето на приходите и 
расходите во однос на Буџетот за 2018 година, се предлага Советот на Општина Гази 
Баба да донесе Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општината 
Гази Баба за 2018 година, со која треба да се извршат зголемување и измени на 
планираните износи на приходите и расходите и да се изврши прераспределба на 
планираните приходи и измени на планираните расходи на Буџетот на Општината за 
2018 година. 

Измените и дополнувањата се резултат на извршените зголемувања  и 
намалувања во дел на реализираните приходи и расходи кои произлегуваат од 
предложените измени во дел од донесените програми за 2018 година и 
донесувањето на нови развојни програми, како и од неопходните промени кои 
произлегуваат од тековното работење во расходниот дел и промени врз основ на 
доставените барања од страна на општинските буџетски корисници за одредени 
измени и пренамени во нивните годишни планови по одделни потставки.   

Со ребалансот на Буџетот за 2018 година, се предлагаат следните измени во 
износите на приходите и на расходите на Буџетот на Општината за 2018 година по 
програми, ставки и подставки: 
 
 

1. Измени и дополнувања на приходите 
 

Со предложените измени, односно со ребалансот на Буџетот на Општината Гази 
Баба за 2018 година, се предлагаат измени во вкупниот износ на приходите, искажан 
во Посебниот дел на Буџетот. Вкупниот износ на приходите кој изнесува 
1.198.470.000,00 се предлага да биде зголемен за 70.275.000,00 денари и се предлага 
истиот да изнесува 1.268.745.000,00 денари. 

 



 
 
 

 
 

При тоа се предлагаат следните зголемувања на планирани приходи: 
 

ПРИХОДИ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА БУЏЕТ 2018 зголемување/ РЕБАЛАНС 

Р.бр Конто Програма / Ставка                                                                                                  намалување 2018 

1 2 3 4 5 5 

    
ВКУПНО БУЏЕТСКИ ПРИХОДИ НА ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА 1.198.470.000      70.275.000      1.268.745.000      

    ВКУПНО ПРИХОДИ ОД ОСНОВЕН БУЏЕТ  704.290.000      68.275.000      772.565.000      

  717137 Надомест за уредување градежно земјиште 279.070.000 68.275.000 347.345.000 

    ВКУПНО ПРИХОДИ OД ДОНАЦИИ 14.180.000      2.000.000      16.180.000      

  743211 Капитални донации 3.500.000 2.000.000 5.500.000 

 
         

− Во делот на Приходи на основниот Буџет, се предлага вкупниот износ на 
приходите од 704.290.000,00 денари, да се зголеми за 68.275.000,00 денари и 
истиот се предлага да изнесува 772.565.000,00 денари, по основ на 
зголемување на приходите од ставката 717-Надомест за уредување на 
градежно земјиште во износ од 68.275.000,00 денари.  

− Во делот на Приходи од донации, се предлага вкупниот износ на приходите од 
14.180.000,00 денари, да се зголеми за 2.000.000,00 денари и се предлага 
истиот да изнесува 16.180.000,00 денари, по основ на зголемување на 
приходите од ставката 743-Капитални донации во износ од 2.000.000,00 денари.  

 
 
 

2. Измени и дополнувања на расходите 
 

 
На расходната страна од Буџетот на Општина Гази Баба за 2018 година, се 

предлага зголемување на вкупниот износ на расходите, искажани во Посебниот дел 
на Буџетот. Вкупниот износ на расходите, кои се во вкупен износ од 1.198.470.000,00 
денари, се предлага да се дополнат за 70.275.000,00 денари и истите да изнесуваат 
1.268.745.000,00 денари.  

Зголемувањето на расходите се однесува на зголемувањето на расходите на 
Основниот Буџет во вкупен износ од 68.275.000,000 денари и зголемувањето на 
расходите на  Донациите во вкупен износ од 2.000.000,00 денари. Зголемувањето и 
прераспределбите на расходите на ниво на ставки и подставки во делот на 
основениот буџет, произлегуваат од потребните промени од тековното работење и 
активностите на општината кои треба да се реализираат до крајот на буџетската 
година содржани во предложените измените во програмите, а исто така во делот на 
предложените измени во расходите од самофинансирачки активности потребните 
промени произлегуваат од тековното работење на единките буџетски корисници во 
изминатиот период како и нивните активности кои се во тек на реализација. 



 
 
 
Измени во расходите на Основниот Буџет 
 

Конто Програма / Ставка                                                                                                Буџет 2018  Зголем./намалув. 2018 

1 2 3 4 5 

  
ВКУПНО БУЏЕТСКИ РАСХОДИ НА ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА 1.198.470.000      70.275.000      1.268.745      

  ВКУПНО РАСХОДИ ОД ОСНОВЕН БУЏЕТ  704.290.000      68.275.000      772.565.000      

Д0 Градоначалник 7.340.000      -1.750.000      5.590.000      

420 Патни и дневни расходи  750.000      -750.000      0      

420130 Патување во земјата - сместување 100.000      -100.000      0      

420140 Патување во земјата -споредни расходи 50.000      -50.000      0      

420210 Патување во странство - хранарина (дневници) 150.000      -150.000      0      

420220 Патување во странство - патни расходи 200.000      -200.000      0      

420230 Патување во странство - сместување 200.000      -200.000      0      

420240 Патување во странство - споредни расходи 50.000      -50.000      0      

464 Разни трансфери 3.240.000      -1.000.000      2.240.000      

464940 Трансфери при пензионирање 1.500.000      -500.000      1.000.000      

464990 Други трансфери 1.740.000      -500.000      1.240.000      

  Севкупно општинска администрација (EO+EA) 120.765.000      -2.355.000      118.410.000      

E0 Општинска администрација 113.145.000      -1.125.000      112.020.000      

420 Патни и дневни расходи  1.000.000      -525.000      475.000      

420120 Патување во земјата - патни расходи 100.000      -50.000      50.000      

420130 Патување во земјата - сместување 200.000      -100.000      100.000      

420140 Патување во земјата -споредни расходи 50.000      -25.000      25.000      

420210 Патување во странство - хранарина (дневници) 150.000      -75.000      75.000      

420220 Патување во странство - патни расходи 250.000      -125.000      125.000      

420230 Патување во странство - сместување 200.000      -100.000      100.000      

420240 Патување во странство - споредни расходи 50.000      -50.000      0      

423 Материјали и ситен инвентар 4.540.000      -1.000.000      3.540.000      

423210 Материјали за АОП 1.200.000      -1.000.000      200.000      

424 Поправки и тековно одржување  3.290.000      370.000      3.660.000      

424110 Поправки и сервисирање на лесни возила 1.280.000      -260.000      1.020.000      

424210 Одржување на згради 1.000.000      -200.000      800.000      

424230 Дезинфекција, дезинсекција и дератизација 0      0      0      

424390 Одржување на други градби  0      0      0      

424410 Поправки и одржување на мебел 0      0      0      

424420 Поправки и одржување на софтверска и хардверска опрема 660.000      -130.000      530.000      

424430 Поправка и одржување на машини 150.000      1.000.000      1.150.000      

424440 Поправки и одржување на друга опрема 200.000      -40.000      160.000      

424510 одржување на други зелени површини околу згради 0      0      0      

424590 Одржување на други зелени површини 0      0      0      

425 Договорни услуги 3.475.000      -500.000      2.975.000      

425990 Други договорни услуги 800.000      -500.000      300.000      

426 Други тековни расходи 4.200.000      300.000      4.500.000      

426120 Чланарини во домашни организации 900.000      300.000      1.200.000      



 
 
 

427 Привремени вработувања 7.180.000      2.000.000      9.180.000      

427110 Привремени вработувања 7.180.000      2.000.000      9.180.000      

463 Трансфери до невладини организации 3.140.000      -1.100.000      2.040.000      

463110 Трансфери до здруженија на граѓани и фондации 1.540.000      400.000      1.940.000      

463170 Трансфери до политички партии 1.500.000      -1.500.000      0      

464 Разни трансфери 1.250.000      -430.000      820.000      

464910 Плаќање по судски решенија 300.000      -300.000      0      

464940 Трансфери при пензионирање 250.000      -100.000      150.000      

464990 Други трансфери 500.000      -230.000      270.000      

492 Отплата на главница 14.000.000      -240.000      13.760.000      

492320 Отплата на главница на долгорочни позајмувања 14.000.000      -240.000      13.760.000      

EA Капитални трошоци на општината 7.620.000      -1.230.000      6.390.000      

480 Купување на опрема и машини 2.350.000      470.000      2.820.000      

480140 Купување на информатичка и видео опрема 1.620.000      470.000      2.090.000      

485 Вложувања и нефинансиски средства 1.570.000      200.000      1.770.000      

485230 Компјутерски софтвер 1.570.000      200.000      1.770.000      

486 Купување на возила 2.400.000      -1.900.000      500.000      

486110 Купување на моторни возила 2.400.000      -1.900.000      500.000      

Ф  Севкупно Ф (Ф1+Ф2+ФA)-Основен буџет 307.570.000      59.900.000      367.470.000      

Ф1 Урбанистичко планирање 25.000.000      4.500.000      29.500.000      

425 Договорни услуги 25.000.000      4.500.000      29.500.000      

425640 Изработка на просторни и урбанистички планови 23.000.000      4.500.000      27.500.000      

ФА Gрадежно земјиште 281.070.000 55.400.000 336.470.000 

ФА0 Gрадежно земјиште 281.070.000 32.900.000 313.970.000 

482 Други градежни објекти 266.820.000      32.900.000      299.720.000      

482110 
Подготвување на проекти вклучувајќи и дизајн на улици, 
патишта и автопати 5.420.000      200.000      5.620.000      

482120 Изградба на улици, патишта и автопати 37.100.000      10.200.000      47.300.000      

482130 Реконструкција на улици, патишта и автопати 63.100.000      5.400.000      68.500.000      

482310 
Подготвување на проекти вклучувајќи и дизајн на 
пречестителни станици и колектори 10.400.000      3.200.000      13.600.000      

482320 Изградба на пречестителни станици и колектори 46.800.000      1.360.000      48.160.000      

482330 Реконструкција на пречестителни станици и колектори 6.000.000      0      6.000.000      

482420 Изградба на депонии за отпад 5.000.000      -360.000      4.640.000      

482710 
Подготвување на проекти вклучувајќи и дизајн на капацитети 
за воснабдување 1.500.000      400.000      1.900.000      

482720 Изградба на капацитети за водоснабдување 22.500.000      -1.000.000      21.500.000      

482730 Реконструкција на капацитети за водоснабдување 3.900.000      13.500.000      17.400.000      

ФAO Gрадежно земјиште (Хиподром 2) 0 20.000.000 20.000.000 

482 Други градежни објекти 0      20.000.000      20.000.000      

482120 Изградба на улици, патишта и автопати 0      20.000.000      20.000.000      

ФAБ Gрадежно земјиште (паркинг во Автокоманда) 0 2.500.000 2.500.000 

482 Други градежни објекти 0      2.500.000      2.500.000      

482920 Изградба на други објекти 0      2.500.000      2.500.000      

Г Поддршка на локалниот економски развој 19.050.000      -800.000      18.285.000      

Г1 Поддршка на локалниот економски развој 16.085.000      -800.000      15.285.000      

423 Материјали и ситен инвентар 0      200.000      200.000      



 
 
 

423990 Други материјали 0      200.000      200.000      

426 Други тековни расходи 1.210.000      1.000.000      2.210.000      

426990 Други оперативни расходи 1.210.000      1.000.000      2.210.000      

464 Разни трансфери 13.700.000      -2.000.000      11.700.000      

464990 Други трансфери 13.700.000      -2.000.000      11.700.000      

J Севкупно J (J1+J2+J3+J4+J6+J7+J8+JA+JD+JI+JN) 165.200.000      15.200.000      180.400.000      

Ј3 Јавно осветлување 39.500.000      2.000.000      41.500.000      

424 Поправки и тековно одржување  8.500.000      2.000.000      10.500.000      

424390 Одржување на други градби  8.500.000      2.000.000      10.500.000      

Ј7 Одржување и користење на зеленило 950.000      0      950.000      

423 Материјали и ситен инвентар 400.000      50.000      450.000      

423990 Други материјали 400.000      50.000      450.000      

424 Поправки и тековно одржување  550.000      -50.000      500.000      

424590 Одржување на други зелени површини 550.000      -50.000      500.000      

J8 Други комунални услуги 18.690.000      2.000.000      20.690.000      

489 
Капитални субвенции за претпријатија и невладини 
организации 8.000.000      2.000.000      10.000.000      

489190 Капитални субвенции за јавни претпријатија 8.000.000      2.000.000      10.000.000      

JA Изградба на јавно осветлување 7.500.000      13.200.000      20.700.000      

482 Други градежни објекти 7.500.000      13.200.000      20.700.000      

482920 Изградба на други објекти 5.500.000      11.200.000      16.700.000      

482930 Реконструкција на други објекти 2.000.000      2.000.000      4.000.000      

ЈН Урбана опрема 4.200.000      -2.000.000      2.200.000      

480 Купување на опрема и машини 2.000.000      -2.000.000      0      

480190 Купување на друга опрема 2.000.000      -2.000.000      0      

K Севкупно културни манифестации и творештво 5.240.000      0      5.240.000      

К4 Културни манифестации и творештво 5.240.000      -1.370.000      3.870.000      

425 Договорни услуги 3.090.000      -1.000.000      2.090.000      

425920 Услуги за копирање, печатење и издавање 1.030.000      -1.000.000      30.000      

426 Други тековни расходи 520.000      -220.000      300.000      

426990 Други оперативни расходи 520.000      -220.000      300.000      

463 Трансфери до невладини организации 520.000      -50.000      470.000      

463110 Трансфери до здруженија на граѓани и фондации 520.000      -50.000      470.000      

464 Разни трансфери 889.000      -100.000      789.000      

464990 Други трансфери 889.000      -100.000      789.000      

КА 
Културни манифестации и творештво(капитални 
трошоци) 0 1.370.000      1.370.000      

480 Купување на опрема и машини 0      1.370.000      1.370.000      

480140 Купување на информатичка и видео опрема 0      1.100.000      1.100.000      

480190 Купување на друга опрема 0      270.000      270.000      

Р1 Заштита на животната средина и природата 6.270.000      180.000      6.450.000      

423 Материјали и ситен инвентар 600.000      900.000      1.500.000      

423990 Други материјали 600.000      900.000      1.500.000      

425 Договорни услуги 1.670.000      -320.000      1.350.000      

425630 Испитување на квалитетот на водите и воздухот 950.000      400.000      1.350.000      

425930 Научно истражување (вклучувајки статистичко истражување) 720.000      -720.000      0      

426 Други тековни расходи 1.000.000      -400.000      600.000      



 
 
 

426990 Други оперативни расходи 1.000.000      -400.000      600.000      

Љ0 Заштита и спасување 3.420.000      -2.100.000      1.320.000      

423 Материјали и ситен инвентар 960.000      -500.000      460.000      

423990 Други материјали 960.000      -500.000      460.000      

425 Договорни услуги 800.000      -800.000      0      

425930 Научно истражување (вклучувајки статистичко истражување) 800.000      -800.000      0      

426 Други тековни расходи 280.000      -200.000      80.000      

426990 Други оперативни расходи 280.000      -200.000      80.000      

463 Трансфери до невладини организации 230.000      -100.000      130.000      

463110 Трансфери до здруженија на граѓани и фондови 230.000      -100.000      130.000      

480 Купување на опрема и машини 300.000      -300.000      0      

480190 Купување на друга опрема 300.000      -300.000      0      

482 Изградба на други објекти 200.000      -200.000      0      

482920 Изградба на други објекти 200.000      -200.000      0      

 
 На расходната страна на Основниот Буџет се предлага намалување во 
подпрограмата ДО Градоначалник во вкупен износ од 1.750.000,00 денари и се 
предлага истата да изнесува 5.590.000,00 денари за делот на намалувањето на 
ставките 420- Патни и деневни расходи за износ од 750.000,00 денари и 464-Разни 
трансфери за износ од 1.000.000,00 денари . 
Во подпрограмата Е0 – Општинска администрација се предлага намалување за 
износ од вкупно 1.125.000,00 денари и се предлага да изнесува 112.020.00,00 денари. 
Најголем дел од намалувањата и зголемувањата во оваа програма припаѓа на 
ставките 420-Патни и дневни расходи со намалување во износ од 525.000,00 денари; 
423-Материјали и ситен инвентар со намалување во износ од 1.000.000,00 денари; 
424-Поправки и тековно одржување со зголемување во износ од 370.000,00 денари; 
425-Договорни услуги со намалување во износ од 500.000,00 денари; 426-Други 
тековни расходи со зголемување во износ од 300.000,00 денари; 427-Привремени 
вработувања со зголемување во износ од 2.000.000,00 денари; 463-Трансфери до 
невладини организации со намалување во износ од 1.100.000,00 денари; 464-Разни 
трансфери со намалување во износ од 463.000,00 денари; 492 – Отплата на главница 
со намалување во износ од 240.000,00 денари. Подетално на ниво на подставка сите 
измени од оваа подпрограмата се образложени во погоре дадениот детален приказ на 
измените на расходите по подставки на Основниот Буџет. 
Во подпрограмата ЕА – Капитални трошоци на општината се предлага намалување 
на расходите во износ од 1.230.000,00 денари и истите се предлага да изнесуваат 
6.390.000,00 денари. 
Во подпрограмата Ф1 – Урбанистичко планирање се предлага зголемување на 
расходите во износ од 4.500.000,00 денари согласно предложените измени во оваа 
подпрограма која се предлага да изнесува вкупно 29.500.000,00 денари.  
Во подпрограмата ФА – Уредување на градежно земјиште (Капитални трошоци) се 
предлага зголемување на расходите во износ од 55.400.000,00 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува вкупно 
336.470.000,00 денари. Во оваа подпрограма се вклучени зголемувањата за 2018 
година од двете предложени развојни програми ФАО-Градежно земјиште (Хиподром 2) 



 
 
 
за 20.000.000,00 денари и ФАБ-Градежно земјиште (Паркинг во н. Автокоманда) за 
износ од 2.500.000,00 денари. 
Во подпрограмата Г1-Поддршка на ЛЕР се предлага намалување на расходите во 
износ од 800.000,00 денари согласно предложените измени во оваа подпрограма која 
се предлага да изнесува вкупно 15.285.000,00 денари. 
Во подпрограмата Ј3-Јавно осветлување се предлага зголемување на расходите во 
износ од 2.000.000,00 денари согласно предложените измени во оваа подпрограма 
која се предлага да изнесува вкупно 41.500.000,00 денари. 
Во подпрограмата Ј7 – Јавна чистота, се предлага пренаменување на одредени 
ставкиво износ од 1.500.000,00 денари, согласно предложените измени во оваа 
подпрограма при што вкупниот износ останува непроменет. 
Во подпрограмата Ј8- Други комунални услуги се предлага зголемување на 
расходите во износ од 2.000.000,00 денари согласно предложените измени во оваа 
подпрограма која се предлага да изнесува вкупно 20.690.000,00 денари. 
Во подпрограмата ЈА-Изградба најавно осветлување се предлага зголемување на 
расходите во износ од13.200.000,00 денари согласно предложените измени во оваа 
подпрограма која се предлага да изнесува вкупно 20.700.000,00 денари. 
Во подпрограмата ЈН-Урбана опрема се предлага намалување на расходите во износ 
од 2.000.000,00 денари и истата се предлага да изнесува вкупно 2.200.000,00 денари. 
Во подпрограмата К4-Културни манифестации и творештво се предлага 
намалување на расходите во износ од 1.370.000,00 денари согласно предложените 
измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува вкупно 3.870.000,00 денари. 
Во подпрограмата К4-Културни манифестации и творештво се предлага 
зголемување на расходите во износ од 1.370.000,00 денари согласно предложените 
измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 1.370.000,00 денари. 
Во подпрограмата Р1-Заштита на животната срединао се предлага зголемување на 
расходите во износ од 180.000,00 денари согласно предложените измени во овааа 
подпрограма која се предлага да изнесува вкупно 6.450.000,00 денари 
Во подпрограмата ЉО-Заштита и спасување се предлага намалување на расходите 
во износ од 2.100.000,00 денари согласно и истата се предлага да изнесува вкупно 
1.320.000,00 денари 

Детално по подставки промените може да се видат во прикажаната табела на 
измени во расходите на ниво на подставки на Основниот Буџет. 

 
Измени во расходите од донации 
 

Конто Програма / Ставка                                                                                                Буџет 2018  Зголем./намалув. 2018 

1 2 3 4 5 

  
ВКУПНО БУЏЕТСКИ РАСХОДИ НА ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА 1.198.470.000      70.275.000      1.268.745      

  ВКУПНО РАСХОДИ OД ДОНАЦИИ 14.180.000      2.000.000      16.180.000      

ФД Уредување на простор во руралните подрачја 2.400.000      2.000.000      4.400.000      

482 Градежни објекти 2.400.000      2.000.000      44.000.000      

482130 Реконструкција на улици, патишта и автопати 2.400.000      2.000.000      4.400.000      



 
 
 
 

Во делот на расходи од Донации во програмата FD – Уредување на простор 
во рурални подрачја, се предлага зголемување за 2.000.000,00 на ставката 482 – 
Градежни објекти (потставка 482130 – Реконструкција на улици, патишта и автопати) 
при што расходите од донации вкупно би изнесувале 16.180.000,00 денари. 

 
Измени во расходите од самофинансирачки активности 
 

Р.бр Конто Програма / Ставка                                                                                                  намалување 2018 

1 2 3 4 5 6 

    
ВКУПНО РАСХОДИ ОД САМОФИНАНСИРАЧКИ 
АКTИВНОСТИ 45.000.000      0      45.000.000      

    
РАСХОДИ ОД САМОФИН. АКТИВНОСТИ ОСН. 
ОБРАЗОВАНИЕ 16.000.000      0      16.000.000      

129 420 Патни и дневни расходи  250.000      500.000      750.000      

130 421 
Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт  500.000      500.000      1.000.000      

131 423 Материјали и ситен инвентар 2.000.000      300.000      2.300.000      

132 424 Поправки и тековно одржување  2.600.000      500.000      3.100.000      

133 425 Договорни услуги 2.000.000      200.000      2.200.000      

136 481 Градежни објекти 3.400.000      -2.000.000      1.400.000      
         
 
 Во делот на расходи од самофинансирачки активности по барање на единките 

буџетски корисници се предлага зголемување на ставките 420-Патни и дневни 
трошоци за износ од 500.000,00 денари; 421-Комунални услуги, греење, комуникација 
и транспорт за износ од 500.000,00 денари; 423-Материјали и ситен инвентар за износ 
од 300.000,00 денари; 424-Поправки и тековно одржување за износ од 500.000,00 
денари; 425-Договорни услуги за износ од 200.000,00 денари; и намалување на 
ставката 481–Градежни објекти за износ 2.000.000,00 денари, при што вкупниот износ 
не се менува. 
           Во делот на вкупниот планираните износи на приходи и расходи од кредити и 
приходи и расходи од блок дотации не се предлагаат дополнувања ниту измени во 
однос на планираните приходи ниту во однос на планираните расходи при што 
остануваат истите износи на планираните средства во Буџетот за 2018 година.  

                     

       Сектор за финансиски  прашања 
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